臺南市立歸仁國民中學102學年度多元學習工作小組會議

會議記錄
103.2.27家長會辦公室

1、 業務工作報告

(一)三年級服務學習時數不足40小時的學生，已於寒假期間請導師電話逐一告知。
(二)三年級服務學習時數未滿而仍有意願之學生，已於2月10日返校日當天提供兩梯次服務
    學習機會補充。
(三)開學後針對服務時數不足40小時、社團參與成績未達6分之學生，逐一瞭解原因並簽名
    確認備查。

(四)本校學生自國外返國就讀，社團參與成績採計問題，已行文教育局請求核准讓學生於課
    餘時間補足社團參與記錄。
 (五)多元學習表現現況

· 服務學習時數採計：
· 知識、情意

1、 一年級辦理服務學習講座1小時

2、 一、二、三年級每學期1小時於班會時間進行服務學習主題討論共4小時。

· 技能

1、 各處室持續提供學生志工
2、 教師帶領學生從事校外服務

3、 鼓勵教師以服務學習時數代替敍奬
4、 一年級寒暑假返校打掃約6小時
5、 廣增社區服務機構(各里長皆己採計)
· 社團:2/12社團正式上課

· 體適能：1/2、3三年級； 3/3-5二年級檢測

· 獎懲:校務會議己通過各班獎勵基準以確保公平性

· 幹部：班級幹部、但學生主席列入全校性幹部

· 競賽:鼓勵同學透過社團所學參加各現競賽

· 逐月更新e儲值學生多元習表現資料供師長、家長掌握學生狀況。
(六) 102學年三年級免試入學「多元學習表現」積分採計提醒作業(己發給每位同學)
	期程
	項目

	103.2.11-2.19
	第一次多元學習表現結算申請補登日

1. 服務學習時數

2. 獎懲

3. 社團

4. 體適能另予採計(具學習障礙、身心障礙、重大疾病身份)

	103.02.27(四)
	五專多元學習表現採計原則

	103.3.03(一)
	更新12-e儲值資料並開放查詢明細

	103.3.05(三)
	發給學生多元學習表現積分確認單

	103.3.10(一)
	完成家長簽名，回收多元學習表現積分確認單截止日

	103.3.12(三)
	第二次多元學習表現積分申請補登勘誤截止日

	103.3.17(一)
	競賽成績同一事由之奬勵紀錄作註記不重複採計

2、 提案

提案一、審查「財團法人天主教臺南市私立德蘭啟智中心」為本校校外服務學習合作機構，

        請討論。
說明：

決議：通過
提案二、審核特殊原因體適能成績另予採計名單(如附件)，請討論。
說明：

決議：與特教中心確認無誤後通過
臺南市立歸仁國民中學102學年度多元學習工作小組會議

簽到表
103.2.27家長會辦公室

	職稱
	姓名
	簽到

	校長
	敬世龍

	教務主任
	陳秀敏

	學務主任
	卓輝泰

	輔導主任
	彭健華

	註冊組長
	陳采琳

	學生活動組組長
	陳招宏

	一年級級導師
	林政儀

	二年級級導師
	陳祈宏

	三年級級導師
	翁素勤

	教師會代表
	張修銘

	家長代表
	張地金

	家長代表
	陳維煌

	學生代表
	藍敏晏

PAGE
2